

Aika: tiistaina 3.9.2019 klo 12.31-14.06

Paikka: Kaupungintalo, perusturvan kokoushuone

Osallistujat: Kempainen Elina	puheenjohtaja
Mustonen Tuula	varapuheenjohtaja
Nevala Veikko	Pohjois-Pohjanmaan Näkövammaiset ry.
Rajala Kyösti	Kokemusasiantuntija
Heikkinen Jukka	Kokemusasiantuntija
Palosaari Sisko	Kuusamon Invalidit ry.
Tyni Martti	Koillismaan Parkinson-kerho
Pilvi Määttä	Kuusamon seurakunta
Laajalahti Eeva	Koillismaan Allergia- ja astmayhdistys
Raili Tyynelä	Kuusamon Mielenterveyden tuki ry
Tornberg Elvi	Koillismaan Kuuloyhdistys ry
Ervasti Pirkko Liisa	Kuusamon Hengitysyhdistys ry
Hokkinen Liisa	Kuusamon Kehitysvammaisten tuki ry
Pirkko Huhtakallio	Koillismaan Allergia- ja astmayhdistys (varajäsen)
Anne Vanttaja	Kuusamon seurakunta (varajäsen)

Pysyvät asiantuntijat toimialoilta:

Oikarinen Jyrki	rakennuttajainsinööri (Yhdyskuntatekniikka)
Lämsä Virpi	erityisluokanopettaja (Kasvatus- ja sivistystoimi)
Jaakkonen Jari	sosiaalityöntekijä (Perusturva)
Määttä Anniina	vammaisneuvoston sihteeri

Jos et itse pääse paikalle, niin pyydä varajäsen paikalle ja ilmoita esteestä sihteerille ja/tai puheenjohtajalle.

PÖYTÄKIRJA

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Elina Kempainen avasi kokouksen klo 12.31 ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Jukka Heikkinen ja Kyösti Rajala

4. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

5. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin ja allekirjoitettiin.

6. Vammaisneuvostoa koskevat ajankohtaiset asiat (esim. suunnitteilla ja valmistelussa olevat asiat toimialoittain (toimialojen asiantuntijat), päätökset, tapahtumat, lausunnot)

- Vammaispoliittisen ohjelman teko, aikataulu ja siihen liittyvä vammaisfoorumi

Vammaispoliittisen työryhmän ensimmäinen kokous suunniteltiin alustavasti pidettäväksi ma 16.9 klo 14.00 Avopalvelukeskus Kuuselassa. Sihteeri laittaa asiasta vielä kyselyä kaikille osallistujille. Puheenjohtaja Elina osallistuu kokoukseen etäyhteyden välityksellä. Sihteeri lähettää kokouksesta muistion vammaisneuvoston jäsenille. Vammaisfoorumi sovittiin pidettäväksi keskiviikkona 16.10 klo. Jari Jaakkonen varaa tapahtumaan tilan. Ennen vammaisfoorumiä pidetään vammaisneuvoston kokous (8.10.19), jossa tarkastellaan vielä vammaispoliittisen ohjelman etenemistä.

- Syksyn kokousajat ja tutustumispaikat

Vammaisneuvoston jäseniltä on tullut toiveita tutustua useisiin paikkoihin, kuten eri asumisyksikköihin, kirjastoon, terveyskeskukseen, Rukalle. Sovimme, että tutustumme kirjastoon ennen lokakuun kokouksen alkua, mikäli se sopii kirjastolle ja jatkamme kokousta kaupungintalolla klo 13. Mietimme, että tutustuisimme eri asumisyksikköihin sekä Rukalle tämän vuoden loppupuolella. Uusi Attendon asumisyksikön vierailu kiinnostaa myös jäseniä, mutta sovimme, että tutustumme sinne ensi vuoden puolella kunhan asukkaat ovat kotiutuneet uuteen yksikköön ja toiminta tasaantunut. Vammaisneuvoston toiminnan pääpaino on tällä hetkellä kuitenkin vammaispoliittisen ohjelman päivittäminen.

Anne Vanttaja saapui kokoukseen klo 12.53 ja osallistui kokoukseen asiakohdan 6. eteenpäin.

- Vammaisneuvoston osallistuminen ikämessuille 12.10.2019. Vammaisneuvoston esittelypisteen sisältö, materiaalit ja osallistujat.

Vammaisneuvosto osallistui ikämessuille viime vuonna ensimmäistä kertaa ja kokemukset siitä olivat hyviä. Vammaisneuvosto päätti osallistua ikämessuille myös tänä vuonna. Alustavasti messuille lupasi osallistua Elina Kemppainen, Jari Jaakkonen, Liisa Hokkinen ja Kyösti Rajala. Osallistumisella pyritään saamaan materiaalia vammaispoliittiseen ohjelmaan. Pohdimme josko ikämessuilla laitettaisiin esille fläppitalulle kysymyksiä, joihin kävijät voisivat vastata. Jokainen jäsen miettii seuraavaan kokoukseen teemoja ja kysymyksiä, joita ikämessuilla voisi sitten kysyä. Ne jotka vastaavat kyselyyn, osallistuvat samalla arvontaan. Elina ja Anniina katsovat ikämessuihin liittyviä käytännön asioita yhdessä.

- **Kasin, petun ja yhtekin ajankohtaiset asiat**

Eri toimialoilta ei tullut esille mitään uutta tiedotettavaa. Jyrki ilmoitti aiemmin, että voi käydä jossakin kokouksessa antamassa tilannekatsauksen Ruijanmutkan edistymisestä.

7. Muut asiat

Kuusamon kaupunki alkaa työstää ensi vuonna uutta kaupunkistrategiaa. Tarkoitus on osallistaa siihen neuvostot, nuorisovaltuusto sekä monia muita tahoja. Vammaisneuvosto on strategian työstämisessä mukana.

Kuusamotalon pääsisäänkäyntien ovet uusitaan syksyn aikana ja ne toimivat jatkossa liiketunnistimella. Remontti alkaa viikolla 35 ja kestää arviolta lokakuun loppupuolelle saakka. Ensin uusitaan Ilveksentien puoleiset ovet ja sen jälkeen Kaarlo Hännisen tien puoleiset ovet.

Martti Tyni saapui kokoukseen klo 13.40 ja osallistui kokoukseen asiakohdan 7. eteenpäin.

Vammaisneuvostopäivät järjestetään Vantaalla 27.-28.11.2019 Vammaisneuvostopäiville on mahdollisuus osallistua etäyhteyden kautta. Puheenjohtaja Elina kävi läpi päivien sisältöä. Vammaisneuvosto osallistuu päiville etäyhteyden kautta ja mahdollisuutta osallistua tarjotaan myös muille avoimesti. Sihteeri laittaa jäsenille päivien ohjelman sähköpostilla.

Saavutettavuusdirektiivi ja sitä seuraava kansallinen lainsäädäntö vaativat viranomaisia tekemään digitaaliset palvelut saavutettaviksi. Laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta astui voimaan 1.4.2019. Saavutettavuusvaatimusten soveltaminen käynnistyy portaittain 23.9.2019. Saavutettavuudella tarkoitetaan, että verkkosivut ja mobiilisovellukset sekä niiden sisällöt ovat sellaisia, että kuka tahansa voisi niitä käyttää ja ymmärtää niiden sisällön. Kuusamon kaupungin nettisivuille on tulossa verkkouudistus.

Jukka Heikkinen otti esille turvapuhelinasian ja toivoi että kaikilla on mahdollisuus saada apua, riippumatta siitä missä päin asuu. Jari Jaakkonen aikoi selvittää asiaa ja olla yhteydessä suoraan Jukkaan.

Taksijärjestelmä muuttui 1.8.19 ja esille nousi, että muutoksista on hyvä tiedottaa asiakkaita ajoissa. Kävimme keskustelua aiheesta ja vammaisneuvosto pitää yhden tunnin asiointiaikaa liian lyhyenä., vaikkakin siinä on ollut joustoa. Vammaisneuvosto haluaa tietää mihin yhden tunnin asiointiaika perustuu ja kuinka pitkä sopimus asiasta on. Puheenjohtaja ja sihteeri vievät asiaa eteenpäin.

Maliken apuvälineiden esittelytilaisuus pidetään 7.9.19 klo 12-14. Sihteeri laittaa asiasta jäsenille tietoa.

Jari Jaakkonen kertoi osallistuvansa vammaisneuvostopäiville Helsingissä ja tuovansa sieltä terveiset meille vammaisneuvostoon.

Yhdistysten verotus-, talouskoulutus ja tulorekisteri on tulossa 17.9.2019. Sihteeri laittaa esitteen jäsenille sähköpostilla.

8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Elina päätti kokouksen klo 14.06.

Olemme tarkastaneet pöytäkirja _____._____.2019 ja todenneet sen kokouskulun mukaiseksi

Elina Kemppainen
puheenjohtaja

Anniina Määttä
sihteeri

Jukka Heikkinen
pöytäkirjantarkastaja

Kyösti Rajala
pöytäkirjantarkastaja